Nonos Bayecnas BnaauMmuposuu

dopMa cBefeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep IOp. MU0 3aKJloYUuBLLUEee
oT4yeTa 06 AOroBOp Ha NpoBeAeHue
ouneHKe OLLeHKM
AO «HepBu>XuMocTb Mpukambs -
>806/24 OueHka» (panee HM-OueHka)
5807/24 AO «HM-OueHka»
5808/24 AO «HM-OueHka»
5809/24 AO «HM-OueHka»
5810/24 AO «HM-OueHka»
24/36 4no MNornos B.B.
24/37 4o MNornos B.B.
24/38 4mno MNonos B.B.
24/39 4mno Moros B.B.
24/40 4mno Moros B.B.
24/41 4mno Moros B.B.
24/42 4o Moros B.B.
24/43 4no Monos B.B.
24/44 4o Moros B.B.
24/45 4mno Mornos B.B.
24/46 4Mno MNonos B.B.
24/47 4o Monos B.B.
24/48 4o Monos B.B.
24/49 4o Mornos B.B.
24/50 4no MNornos B.B.
24/51 4no MNornos B.B.
24/52 4o MNornos B.B.
24/53 4o MNornos B.B.

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

04.05.2024

03.06.2024

03.06.2024

25.06.2024

27.06.2024

03.04.2024

05.04.2024

04.04.2024

05.04.2024

05.04.2024

05.04.2024

10.04.2024

11.04.2024

12.04.2024

16.04.2024

23.04.2024

30.04.2024

02.05.2024

10.06.2024

28.05.2024

31.05.2024

04.06.2024

07.06.2024

CBepeHun

Monos Badvecnas Bnagnmuposuny

001019

25.09.2007

O6beKkT
OLLeHKM

KBapTupa

KOMMepyeckas
HeBMXUMOCTb

KOMMep4eCcKas
HeABNXNMOCTb

3eMe bHbIN
yyacTok

3eMe ibHbIN
yyacTok

KBapTUpa

KBapTUpa

3eMe ibHbIN
yyacTokK

3eMesibHbIN
yyacTok

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3eMesibHbIN
yyacTok

3eMe IbHbIN
yyacTok

KBapTupa

XKWUIon oom

3eMe ibHbIN
yyacTok

KBapTupa

KBapTupa

3eMe ibHbIN
yyacTok

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

HanpasneHue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OLleHKa HeBUXUMOCTH

OLeHKa HeBVXMOCTH

OueHka HeBUXXMMOCTH

OLeHKa HeB/XMOCTH

OueHkKa HeBUXXMMOCTH

OueHka HeBUXXMMOCTH

OueHka HeBUXXMMOCTH

OLEeHKa HeB/XMOCTH

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OueHKa HegBMXUMOCTU

OueHKa HegBMXNUMOCTU

OLleHKa HeBVXMOCTH

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OLeHKa HeB/XUMOCTH

OLleHKa HeBUXUMOCTH

OueHKa HeaBUXMNMOCTN

OueHKa HeaBUXNMOCTN

OueHkKa HeBUXXMMOCTH

OueHKa HeBUXXMMOCTH

OueHka HeABUXXMMOCTH

OueHka HeBUXXMMOCTH



24/54

24/55

24/56

24/57

24/58

24/59

24/60

24/61

24/62

24/63

24/64

24/66

24/67

24/68

24/69

24/70

24/71

24/72

4o MNonos B.B.

4mno Monos B.B.

4ro MNonos B.B.

4Yro MNonos B.B.

4rio MNonos B.B.

4rio MNonos B.B.

4ro MNonos B.B.

4no Mornos B.B.

4o Monos B.B.

4no MNonos B.B.

4o Monos B.B.

4o Monos B.B.

4no MNonos B.B.

4Mno MNonos B.B.

4mno MNonos B.B.

4rno MNonos B.B.

4no MNonos B.B.

4mno Monos B.B.

09.06.2024

09.06.2024

09.06.2024

09.06.2024

09.06.2024

10.06.2024

18.06.2024

19.06.2024

19.06.2024

20.06.2024

21.06.2024

20.06.2024

23.06.2024

26.06.2024

24.06.2024

25.06.2024

25.06.2024

27.06.2024

KBapTupa

3eMesibHbIN
yyacTok

aBTOTpPaHCMoOpT

KBapTupa

3eMesbHbIN
y4yacTok

KBapTUpa

KBapTupa

3eMe ibHbIN
yyacTok

3eMe ibHbIN
yyacTok

3eMe ibHbIN
yyacTokK

3eMe bHbIN
yyacTok

KBapTUpa

3eMe ibHbIN
yyacTok

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka

OueHka

OueHka

HEeOABUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTU

ABVXXNMOro

nMyLLecTBa

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

HeaABUXKUNMOCTN

HeABUXNMOCTU

HeABUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTHU

HEOBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTH

HeOABUXNMOCTU

HEeOBUXNMOCTU

HEeOBUXNMOCTU

HEeOBUXNMOCTU

HEeOABUXNMOCTU

HeABUXNMOCTU

HeABUXNMOCTU



	Попов Вячеслав Владимирович

