

Попов Вячеслав Владимирович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Попов Вячеслав Владимирович			
Номер в реестре членов РОО		001019			
Дата включения в реестр членов РОО		25.09.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
5806/24	АО «Недвижимость Прикамья – Оценка» (далее НП-Оценка)	04.05.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5807/24	АО «НП-Оценка»	03.06.2024	коммерческая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
5808/24	АО «НП-Оценка»	03.06.2024	коммерческая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
5809/24	АО «НП-Оценка»	25.06.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
5810/24	АО «НП-Оценка»	27.06.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
24/36	ЧПО Попов В.В.	03.04.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
24/37	ЧПО Попов В.В.	05.04.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
24/38	ЧПО Попов В.В.	04.04.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
24/39	ЧПО Попов В.В.	05.04.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
24/40	ЧПО Попов В.В.	05.04.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
24/41	ЧПО Попов В.В.	05.04.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
24/42	ЧПО Попов В.В.	10.04.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
24/43	ЧПО Попов В.В.	11.04.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
24/44	ЧПО Попов В.В.	12.04.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
24/45	ЧПО Попов В.В.	16.04.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
24/46	ЧПО Попов В.В.	23.04.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
24/47	ЧПО Попов В.В.	30.04.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
24/48	ЧПО Попов В.В.	02.05.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
24/49	ЧПО Попов В.В.	10.06.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
24/50	ЧПО Попов В.В.	28.05.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
24/51	ЧПО Попов В.В.	31.05.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
24/52	ЧПО Попов В.В.	04.06.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
24/53	ЧПО Попов В.В.	07.06.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

24/54	ЧПО Попов В.В.	09.06.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
24/55	ЧПО Попов В.В.	09.06.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
24/56	ЧПО Попов В.В.	09.06.2024	автотранспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
24/57	ЧПО Попов В.В.	09.06.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
24/58	ЧПО Попов В.В.	09.06.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
24/59	ЧПО Попов В.В.	10.06.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
24/60	ЧПО Попов В.В.	18.06.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
24/61	ЧПО Попов В.В.	19.06.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
24/62	ЧПО Попов В.В.	19.06.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
24/63	ЧПО Попов В.В.	20.06.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
24/64	ЧПО Попов В.В.	21.06.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
24/66	ЧПО Попов В.В.	20.06.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
24/67	ЧПО Попов В.В.	23.06.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
24/68	ЧПО Попов В.В.	26.06.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
24/69	ЧПО Попов В.В.	24.06.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
24/70	ЧПО Попов В.В.	25.06.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
24/71	ЧПО Попов В.В.	25.06.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
24/72	ЧПО Попов В.В.	27.06.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости